PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2014 № 26-па

О внесении изменений в постановления администрации
 Тенькинского района от 24.12.2013 года № 561-па,
 от 27.12.2013 года № 569-па, от 27.12.2013 года № 573-па
В связи с приведением в соответствие с требованиями Постановления администрации Тенькинского района Магаданской области 19 сентября 2013 г. N 349-па "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формировании и реализации", администрация Тенькинского района Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения:

1.1.В постановлении администрации Тенькинского района от 24.12.2013 № 561-па «Об утверждении муниципальной программы «защита населения и объектов экономики Тенькинского района от наводнений и иного негативного воздействия вод на 2014-2020гг»», в графе «Разработчик муниципальной программы» слова «ведущий специалист по вопросам недропользования аппарата управления администрации Тенькинского района Магаданской области» заменить словами «отдел архитектуры и градостроительства администрации Тенькинского района Магаданской области»;
1.2. В постановлении администрации Тенькинского района от  27.12.2013 № 569-па «Об утверждении муниципальной программы социальная поддержка отдельных категорий граждан Тенькинского района Магаданской области на 2014г», в графе «Разработчик муниципальной программы» слова «первый заместитель главы администрации Тенькинского района» заменить словами «юридический отдел администрации Тенькинского района Магаданской области»;
1.3. В постановлении администрации Тенькинского района от 27.12.2013 № 573-па «Об утверждении муниципальной программы «защита населения и объектов экономики Тенькинского района от наводнений и иного негативного воздействия вод на 2013 г.», в графе «Разработчик муниципальной программы» слова «ведущий специалист по вопросам недропользования аппарата управления администрации Тенькинского района Магаданской области» заменить словами «отдел архитектуры и градостроительства администрации Тенькинского района Магаданской области»;
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Тенька»  и размещению на официальном сайте муниципального образования Тенькинский район Магаданской области  в сети Интернет.
Глава Тенькинского района                                                     Н.А. Савченко